



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Julen Er Hjerternes Test
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	16-11-2024
Slutdato:	20-12-2024
Antal opførelser/koncerter:	28

Sted	
Cafe Liva Nyhavn 26, 1051 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Joy-Maria Frederiksen Mette Marckmann Pernille Schrøder Nicolai Majland Jacob Morild
Evt. relevant link til projektet:	http://cafeliva.dk/content/julen-er-hjerternes-test-årets-julecabaret

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Årets Julecabaret har siden 1989 været Café Livas tilbagevendende flagskib og i 2024 står julecabaretten endnu engang i kvindernes tegn..</p> <p>På scenen står således skuespillerne Joy-Maria Frederiksen, Mette Marckmann og Pernille Schrøder, dog akkompagneret af en mand - nemlig komponisten, kapelmesteren og pianisten Nicolai Majland..</p> <p>Café Livas julecabaret har ry og tradition for at være én af landets skarpeste satiriske termometre for Rigets tilstand - og især på den tid af året, hvor danskernes både værste og bedste sider luftes i tvangssamvær med én af menneskehedens mest skræmmende institutioner; nemlig Familien.</p> <p>Midt i et kaos af stigende vandstande, stormagts-præsidenter af varierende demagogisk fremfærd og generel undergangsstemning af krig, nød og ødelæggelse - kastes blikket mod en højtid, som tager udgangspunkt i en barnefødsel i et område af verden, hvor der har været konstant ufred i et par tusind år.</p> <p>Og på Liva bliver temperaturen på alt dette, så taget af det faktisk stærkeste køn i Årets Julecabaret.</p>



Som vanligt er det Café Livas Kunstneriske Leder, Jacob Morild, som står for manuskript og instruktion i tæt samarbejde med skuespillerholdet.

Formidling af projektet

Cabaretten formidles via annoncer i Politiken, Berlingske Tidende og Information, samt på sociale medier, Cafe Livas hjemmeside og nyhedsbrev.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	LIVAFONDEN AF 1997
Momsregistreret	